PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 018/2021-PRPPG

Retificação do resultado da análise técnica

documental das ressubmissões de propostas

PIC-PIBIC.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições

regimentais,

considerando o Edital nº 015/2021-PRPPG, de 14 de maio de 2021;

considerando a análise técnica documental da ressubmissão da
proposta 5690;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. Retificar o resultado da análise técnica documental das
ressubmissão da proposta de trabalho 5690 da área de Ciências da Saúde de
Alessandra Rosa Carrijo para Homologado

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 31 de maio de 2021.

Ricardo Vianna Nunes
Coordenador CIPIC

Sanimar Busse
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação